PIRANGA
~# ~j9L6

PORTARIA N° 110/2021 DE 04 DE OUTUBRO DE 2021.

Autoriza Chefe de Divisão do Município de Piranga/MG

à condução de veículos e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Piranga/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas gela Lei Orgânica do Município, CONSIDERANDO o disposto no art. 5°, § 2°, da p

Lei Municipal 1.730/2019, alterada pela Lei Municipal 1.844/2021;

RESOLVE:

Art. 1°. Autorizar o Sr. RAFAEL XAVIER DA SILVA, inscrito no CPF n°

077.175.676-36, portador da Carteira de Identidade MG 17.5 62.815, ocupante do cargo

comissionado de Chefe de Divisão Municipal, a conduzir veículos da frota municipal, nos

termos do art. 5°, § 2°, da Lei Municipal 1.730/2019.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

à data de sua assinatura.
rn mr-

C~
~

Co

O --- n~
n~
r ~

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Piranga/MG, 04 de outubro de 2021.

LUIS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO

Prefeito Municipal

~

< ~
,~'~~ï' F•~i,

::33' ~:F:'~,yz• ~". `,~~.s. ;~

Rua Vereadora Maria Anselmo, no 119, Centro - Piran9a
Contato: (~l) 3740-l~~l

06/10/2021 00:26 Prefeitura de Piranga ~

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

FRFFF`,ITISRA MUNICIPAL DE :PIRANGA
PORTARIA

Portaria. N° 110/2021 de 04 DE outubro DE 2021,

Autoriza Chefe de Divisão do Município de
Piranga/MG à condução de veículos e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Piranga/MG, no use de suas atribuições
legais que lhe são conferidas peia Lei Orgânica do Município,
CONSIDERANDO o disposto no art. 5°, § 2"s da Lei Municipal
L730/2019, alterada pela Lei Municipal 1.844/2021,

RESOLVE:

Art. 10. Autorizar oSr. RAFAEL XAVIER DA SILVA,  inscrito no
CPF n" 077.1 7567636, portador da Carteira de Identidade Iti'iG
17.562.815, ocupante do car=go cornissionado de Chefe de Divisão
Municipal, a conduzir veiculos da freta municipal, nos termos do art.
5", § 2°, da Lei Municipal 1.730/201 9.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos á data de sua assinatura,

Registr-e~se, Publique$se e Cumpr-a~se.

Piranga/MO, 04 de outubro dc 2021.
I

LUIS JIEL f°'.~~IO SJL ffr4 ARA t.~JO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Giabiane Aparecida Femandes Carneiro

Código Ideutiflc.ador:4522E1 AB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municlpios Mineiros
n0 dia 05/10/2021. Edição 3108
A verificação de atitentieidade da matéria pode ser feita
irtfonna.ndo o código identificador no site;
http://vvww~d.iariomunic ipaLcom.br/amni~mgl

wwwediariomunicipai.com,br/am :eria/4522E1 AB/03AGdBq24Qhd o s~ -BgbuRTiuqwHedRNqPisf IJfOGJiGRY26P... 1/1